Glaucia, γλαυκία, oppidum Ioniz. Steph.

Glæuciōlūs, dicitur equus qui felineis oculis est. { ANGL. A horse with a walleye. }

Glauciscus, piscis est, alias quam glaucus, γλαυκίον. Plin. lib. 10. cap. 10. Mulieribus lactis copiam facit glauciscus è jure sumpua. Glaucito, as, apud authorem carminis Philomelæ, verbum est proprium catulus,

Glaucitatis (inquit) & catulus, at lepores vagiunt.

Glaucium, γλαυκία. Species est rhoæ herbæ silvestris, & erratica (ut author est Plin. lib. 20. cap. 19.) quæ alio nomine dicitur paralias. Nascent in affluo mari, aut nitroso loco, unde nomen assumpit. Nam glaucus cæruleum significat, qui color est matis. Plin. lib. 20. cap. 19. Hodie hanc herbam pharmocopæ vocant Memitham: ut docet Ruellius lib. 3. Herba hujus folia fistili olla in tepidis clibanis calfaciunt, donec flacescant: deinde exemptis ac ratis succum expriment, qui & ipse glaucion appellatur, teste Dioscoridem. Glaucinæ, Glaukopis, vide Glaucus, adjectivum.

GLAUCVS, γλαύκος, Hippolochi filius, qui in Troiano bello Præsuppetias tulit: homo tam stupidus, ut cum Diomedæ armorum permutatione facta, ænea accepit pro aureis. Unde etiam hodie Gai & Diomedis permutatione proverbio celebratur: quo utimur, civites permutatione rerum inæqualitatem volumus denotare. Dabolus Glauci filius, apud Plaut. Asin. sc. 1. a. 4. Fuit & alter Glaucus pescator, qui quum pisces captos in ripa explicuissest, sub contacta quadam herba se colligentes in fluvium prosiliens. Miratus itaque Glaucus herba illius vim, quum & ipse degustata pisces sequitus in aquam insiluit: marisque Deus factus credidit. Alii aliter referunt fabulam, Glaucom insigne urinarem fuisse, qui quum saepius inspectantibus suis municipibus in fluvium se jecisset, diutiusque sub aqua moratus semper emersisset: tales quum illis feustrâ expectantibus non rediret, creditum est Glaucus factum esse maris Deum. Hinc natum proverbium, Glaucus contra herba habitat in mari, γλαῦκος φαγὼν πόσα σικέ εἰ τραλάσσῃ. Dicunt apparet per iocum de iis, qui quum perierint, tamen vulgo conduntur vivere. Alius præterea Glaucus fuit, Sisyphi filius: qui quæ equas suas humana carne pasceret, ab illis etiam ipse devoratus. Unde natum adagium, Glaucus alter, γλαῦκος ἀλλαγὴ. id est, Glaucus alter ab equis devoratus. Quadrabit in homines alendis equis exhaustientem facultates suas. Fuit etiam Glaucus nomen pisces. Plin. lib. 6. cap. 16. Quidam rurius æstus impatiens mediis fervoribus sexagenis diebus latent, ut glaucus, aselli, aut Idem lib. 32. cap. 11. tradit glaucum æstare non apparere.